
                             令和 7 年 1 月吉 日

  

お客さま各位 

                     茨 城 県 信 用 組 合  
 

「吉沼支店」における窓口営業時間およびＡＴＭご利用時間変更のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、茨城県信用組合（理事長 渡邉 武）は、地域の特性や店舗環境に応じて効率

的な店舗運営を図るため、令和 7 年 4 月 1 日（火）より下記のとおり窓口の営業時間お

よびＡＴＭご利用時間を変更することになりましたのでお知らせいたします。 
ご利用いただいておりますお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

記 

1．変更日 

令和 7年 4月１日（火） 

 2．対象店舗 

吉沼支店（つくば市吉沼 1110－5） 

 3．変更内容 

 変更前 変更後 

窓口営業時間 平  日 9：00～15：00 
平  日 9：00～11：30 
     12：30～15：00 
（窓口休業 11：30～12：30） 

ＡＴＭ 
ご利用時間 

平  日 8：00～19：00 
土日祝日 9：00～17：00 

平  日 8：00～18：00 
土日祝日 9：00～17：00 

 4．近隣店舗 

店舗名 住所・電話番号 

大穂支店 つくば市大曽根 3241-11     ℡ 029-864-0211 

つくば中央支店 つくば市春日 2-27-1        ℡ 029-860-2323 

下妻支店 下妻市下妻丁 106-4     ℡ 0296-43-2131 

石下支店 常総市本石下 4601          ℡ 0297-42-1020 

以 上 


